
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 46,695,000 円（税込み）

変更金額 +1,441,000 円（税込み）

変更後の契約金額 48,136,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年12月24日

エアロトヨタ（株）

測量

・４級基準点測量　　６２点　・３級水準測量　　　３４.５km
・航空レーザ測量　　５７．０ｋｍ２
・横断図作成　　７７側線　　・縦断図作成　　３８ｋｍ
・用地幅杭設置測量　１．６ｋｍ
・河川深浅測量　測量幅77.5m　12測線、測量幅20m　5測線

令和7年7月16日

令和8年3月27日

東京都江東区新木場４－７－４１

Ｒ７利根川上流管内測量等業務

利根川上流河川事務所管内

1. 履行期間について、新規作業の追加により、時間を要するため、工期を９
１日延期し工期末を令和８年３月２７日とした。
2. 横断図を作成するにあたり、一部未測と想定される箇所が確認されたた
め、補備測量（深浅測量）を増工（追加）した。


